MEKONG

KOKTEIII/

Basil Smash
LDxuH, anoHckas gsbiHs, 6a3nnnk

Coconut Dry
LDkiH, cyxon BepmMyT, MaiHa, KOKOC

Dead Moon
Powm, yntpycoBsii Mkep, MuHga b

Ziem Viong
Bopgka, 6aHaH, aH4aH, Mapakyis

Ng Zho
Buicki, crimBoYHBbIA TMKED,
MaHro, BaHW/b

Ku Do
Bogka, meq anoe, ropbkui
butTep, neMoHrpacc

Kanagawa
LxuH, 60661 TOHKa, By3nHa,
ronybas marya

Ikigai
HnoHckas gbIHA, LUTPYCOBLIA INKEP,
aneporss, nMTaxamns

Yuzu
LDkiH Ha MOpCKOKM ConK, KA3Y, KOKOC

Bye Bye Mary

Tekuna, nuKep NepcuK-TUMbSIH,
ACCeHUMS YepHOro YecHokKa,
3e/IeHbIn Kappu

My Name
Slukep nu4in, anenscuH,
KnybHuYHas rneHa

Na Ga

lMpsHet pom, BaHaH, exxeBurKa, MaTya

Hanami
Boaka, snoHckas AblHA, ropeKinia
butTep, anenscuH

Vice Cream
BanuneHasa Bogka, C/IMBOYHLINA
nuKep, ManHa

490

490

540

590

590

560

530

620

590

590

590

620

620

570



MEKONG

CETbI

Sugar Daddy

Pom, criveku, Marda, MapLumesnnoy

Baby to Night

Boaka, Mapakyis, MuHgans

Than Lua

Aneposib, By3uHa, UMONPHBLINA TOHNK

[M1BO

PasnueHoe

INarep 400 ml
Cuap 400 mi
byTbinoyHoe

Tsingtao Lager 330 mi
Harbin Premium 670 mi
Singha 330 mi
Tsingtao Wheat/IPA 330 mi
Tsingtao Stout 330 mi
B.A.D. Brewery Smoothie Sour Ale 450 mi
B.A.D. Brewery Double Stout 450 mi
Cwuap DaDa #3 500 mi

Tsingtao non-alco 330 mi

690

690

690

320

380

320

620

410

410

410

460

460

390

310



MEKONG

B/IHA

UrpucTtbie

Nino Ardevi DOC Progetti
Agricoli Extra Dry,

ltaly

Cava Rondel Brut,

Spain

Benbie

Obra Prima Vihno Verde,
Portugal

River Course Sauvingnon,

Germany

Asia Cuvee,
Austria

Riesling Zimmerman,
Germany

KpacHble

Love Revolution Pinotage,

South Africa

Primitivo Primasole,
Italy

Pinot Noir Michel Scheid,
Germany

PosoBbie

Mare & Grill Vihno Verde Rose,

Portugal

YmeLuy

Choya Umeshu Honey/Shico,

Japan

Umenishiki Umeshu,
Japan

125 mil/750 ml

420/2500

440/2600

125 ml/750 ml

420/2500

510/3000

580/3400

490/2900

125 ml/750 ml

420/2500

440/2600

490/2900

125 mi/750 ml

420/2500

100 mi

470

510



MEKONG

KPEMKIIA ANKOIOJ1b

Aneputuebl / yxecTuBbI
Kishu Ishigami Uzu Umeshu
Peddlers Salted Plum

Aperol

Campari

Fernet Branka

Osborne Fine Ruby Porto

Bucku/byp6oH
Shinobu Blended
Suntory Toki
Shinobu Pure Malt
Kujira Ryukyu 5 y.o.
Singleton 12 y.o.
Jack Daniels

Woodford Reserve

I>KnH

Ophir

Bombay Sapphire
Roku

Ukiyo Blossom
Ukiyo Yuzu

Nikka Coffey Gin

40 ml

380

410

340

380

370

320

40 ml

480

590

720

720

650

450

720

40 mil

550

620

590

570

570

790



MEKONG

KPEMKIIA ANKOIrO/b

Pom 40 ml
Old Munk White 320
Old Munk 7 370
Takamaka Blanc 390
Takamaka Extra Noir 420
Kiyomi 540
Tekunna 40 ml
El Distilador Blanco 320
El Distilador Reposado 370
Bopoka 40 ml
Yankosckuin 280
YucTeie Poccel 360
Nikka Coffey Vodka 690
Cake 75 ml
Nomo-Nomo 380
Hakushika Kasen Chokara 430
Hakushika Junmai Taruzake 540
Ozeki Tokubetsu 540

Junmai Yamadanishiki

60 mi
Nigori Snow Beauty 490
Aladdin Yuzu 490
Urpucrtoe cake 285 ml
Hana-Awaka 2100

Utakata Sparkling 2900



MEKONG

BE3AJIKOIOJIbHbIE HAMIATKI/

Coku/Bopa

Bottled juice 200 ml 250
Bopa Dausuz 285 ml 220
Coca-cola 330 mi 220
Tonic 250 ml 250
HNomalluHue numoHanbl/LWenkKun 320 ml
Nasanpa-vabpey, 280
Nnun-kapkane 320
penndpyT-6y3nHa 280
Basunuk-oryped 280
MaHro-mapakyiis 320
MMBWPHBIA HANUTOK 280

(xonoaHLIN/ropsaYniA)

AHYaH (XxonogHsIA/ropa4Ynia) 280
ANC TN MATHBIN 280
MaHro weiik 450
KnyBHuka-6aHaH ek 450

[[lopsaYMe HanNUTKn

3cnpecco/ae.3cnpecco 160/220
AmepukaHo 190
Kanyuuto 240
NatTe 280
Pad 320
Matua-natre 280
BeeTHamcknii kode 320
Aic-natTe 280
Bambn kocthe 350

AnbTepHaTUBHOE MONOKO 100



